
平成 28 年 6 月吉日 
氏子各位 

日吉神社総代会役員一同 
 
 

日吉神社例祭･神幸祭九区連合祭典について 
 
謹啓 
入梅の候、氏子皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当、日吉神社に特別な御崇敬を賜り、先の日吉神社御鎮座 1200
年御遷座 630 年記念事業には多大なるご協力戴きました事、感謝申

し上げます。 
 
本年は祭礼年次となり日吉神社例祭に併せて神幸祭九区連合祭典

（山車屋形の前導のもと九区へ神輿渡御）が行なわれる予定であり

ましたが、氏子皆様方の負担が増えることを鑑み日吉神社総代会役

員会議において休祭の発議が起こりました。その後、再三協議を重

ねた結果役員会議にて本年の神輿渡御は見送ると決議されました。

ここにご報告致します。 
次回平成 30年日吉神社神幸祭九区連合祭典には一層のご理解のも

と盛大な祭と成ります様、ご協力願います。 
 
日吉神社例祭につきましては役員･来賓･青年参列のもと 7 月 23 日

（土）10 時に斎行致します。また、神輿につきましては境内地に補

設（雨天中止）致しますのでご都合よろしければご参集戴きますと

幸いにございます。 
 
末筆ながら氏子九区の皆様方の弥益々のご活躍とご多幸をお祈り

申し上げます。 
謹白 

 
 


